EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 02/2025.

Convocação de Sessão Extraordinária.

O Presidente da Câmara Municipal de Duas Barras, com fulcro no Art. 127

do Regimento Interno e no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a necessidade de cumprimento de prazo regimental,

conforme disposto no artigo 171 do Regimento Interno, para a apreciação do Projeto

de Lei n.º 21/2025 (2ª votação);

CONVOCA Sessão Extraordinária para o dia 29 de maio de 2025 – quinta

feira - às 18h45min. A Sessão ocorrerá no Plenário Prefeito Luiz Carlos Botelho

Lutterbach, na qual será deliberada a seguinte matéria:

• PLO 21/2025 – ALTERA A LEI MUNICIPAL N.º 994, DE 10 DE DEZEMBRO

DE 2009 QUE, DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO

PÚBLICO MUNICIPAL.

Convoco Vossas Excelências, os Edis desta Casa de Leis a participarem da

sobredita Sessão, na data e horário já informado.

Registre-se e cumpra-se.

 Duas Barras RJ, 26 de janeiro de 2025.

Dannyel Fernandes Costa Tostes

- Presidente -